
 

C O M U N E  D I  P A L E R M O  

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

                               DELIBERAZIONE  N.       362  . DEL       20/12/2021     .  

Sessione:  ordinaria  Seduta:  pubblica 

 

OGGETTO:          

 

AGGIORNAMENTO DEL CATASTO DEI SOPRASSUOLI PERCORSI DAL 

FUOCO. INCENDI ANNO 2017. LEGGE 21 NOVEMBRE 2000 N. 353 COME 

RECEPITA IN SICILIA CON L.R. 16/1996 MODIFICATA ED INTEGRATA 

DALLA L.R. 14/2006. 

 

L’anno duemilaventuno il giorno venti  del mese di  dicembre alle ore  11:00   

nella Sede Municipale, convocato con determinazione del Presidente, si è riunito nella solita aula il Consiglio 

Comunale di questa Città, sotto la presidenza del C o n s .  S a l v a t o r e   O r l a n d o  –  P r e s i d e n t e  

e con la partecipazione del  V i c e  S e g r e t a r i o  G e n e r a l e  D . s s a   P a t r i z i a   M i l i s e n d a .  

Al momento della votazione del presente atto, risultano presenti i seguenti Consiglieri: n°  28 dei 40 Consiglieri assegnati 

  Pres. Ass.   Pres. Ass. 

1)  AMELLA Concetta P  21) GENTILE Milena  A 

2)  ANELLO Alessandro  A 22) GIACONIA Massimiliano P  

3)  ARCOLEO Rosario  A 23) INZERILLO Giovanni P  

4)  ARGIROFFI Giulia P  24) LO MONACO Rosalia P  

5)  BERTOLINO Francesco P  25) MATTALIANO Cesare P  

6)  CANCILLA Roberta P  26) MELI Caterina  A 

7)  CANTO Leonardo P  27) MELLUSO Fausto P  

8)  CAPUTO Valentina  A 28) MINEO Andrea  A 

9)  CARACAUSI Paolo P  29) ORLANDO Caterina  A 

10) CARONIA Maria Anna  A 30) ORLANDO Salvatore P  

11) CHINNICI Dario P  31) RANDAZZO Antonino P  

12) CHINNICI Valentina P  32) RINI Claudia P  

13) DI PISA Carlo P  33) RUSSA Giuseppina P  

14) EVOLA Barbara P  34) RUSSO Girolamo P  

15) FERRANDELLI Fabrizio  A 35) SALA Antonino  A 

16) FERRARA Fabrizio P  36) SCARPINATO Francesco Paolo  A 

17) FICARRA Elio P  37) SUSINNO Marcello P  

18) FIGUCCIA Sabrina  A 38) TANTILLO Giulio P  

19) FORELLO Salvatore P  39) VOLANTE Claudio P  

20) GELARDA Igor P  40) ZACCO Ottavio P  

        Totale N. 28 12 
  



IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 

 

Vista l’allegata proposta di deliberazione concernente l’oggetto; 
 

Visto l’allegato foglio pareri; 
 

Visto il parere reso dalla II^ Commissione Consiliare; 

 

Dopo opportuna discussione, il cui contenuto risulta riportato nel separato processo verbale della 

seduta odierna; 

 

Ritenuto che il documento di che trattasi è meritevole di approvazione; 

 

Con votazione resa e verificata nei modi e forme di legge, a voti palesi e per alzata di mano, così 

come accertato dal Presidente con l’assistenza dei Consiglieri scrutatori sopra menzionati, è il 
seguente: 

 

Presenti n° 28 

Votanti n° 28 

Votano SI n° 28 

 

 

 

D E L I B E R A 

 

 

 

La proposta di deliberazione riguardante l’oggetto, è approvata nel testo allegato alla presente 
deliberazione e fatta propria. 























 

       COMUNE DI PALERMO 
      II COMMISSIONE CONSILIARE 

      Lavori Pubblici - Urbanistica - Edilizia Privata e Residenziale Pubblica 
     Edilizia Scolastica ed Edilizia Pericolante- Città Storica - Traffico 

   
 
 
Prot. n.178 del 23.10.2020 
 
Allegati: __1__ 
 
 
 
 
Oggetto:  Trasmissione  Parere 
 

 
 
All’  Ufficio di Staff del Consiglio Comunale

SEDE 
 

 
Si trasmette in allegato il parere reso dalla scrivente Commissione Consiliare in ordine             

alla seguente proposta di deliberazione: 
 

“Aggiornamento del catasto dei soprassuoli percorsi da fuoco, incendi anno 2017,           
Legge 21 Novembre 2000 n. 353 come recepita in Sicilia con L.R. 16/1996 modificativa ed               
integrata dalla L.R. 14/2006” 

 
Distinti saluti 

 
Il Segretario Supplente 

          Domenico Mattei 

 

Signed by Domenico Mattei
on 23/10/2020 14:08:40 CEST

Signature Not Verified



 

 

e Letto, approvato e sottoscritto. 
  IL  PRESIDENTE 

  _______________________  

  Orlando S. 

                       
            IL CONSIGLIERE ANZIANO                                                                                    IL V. SEGRETARIO GENERALE 

            ___________________________                                                                                   _______________________________ 

                                   Forello     Milisenda 

______________________________________________________________________________________________________ 

N°_________________________ Registro pubblicazione Albo Pretorio 
 
Affissa all’Albo Pretorio di questo Comune in data                                            per la pubblicazione a tutto il quindicesimo 
giorno successivo. 

 

   IL MESSO COMUNALE 

 
   ________________________ 

 
 
 
Palermo li,……………………         
______________________________________________________________________________________________________ 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
******************** 

 
Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune dal…………………..........a tutto il 
quindicesimo giorno successivo. 
 
 IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO GENERALE  
 

 _______________________  ____________________________ 
 
 
 

Palermo ,li………………………. 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
****************** 

 
 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il  __________________________  

 
 

     in seguito al decorso di giorni dieci dalla  pubblicazione all’Albo Pretorio di questo Comune come sopra certificato 

 

    in quanto dichiarata  immediata esecutiva  in sede di approvazione da parte da parte dell’Organo Collegiale 
deliberante e pubblicata ex art.12 Legge Regionale n.5/2011. 
 
   IL SEGRETARIO GENERALE  
 

   __________________________________ 
Palermo, li………………….. 
 


		2021-12-22T11:38:22+0100
	Patrizia Milisenda


		2021-12-27T14:17:00+0100
	Salvatore Orlando


		2022-01-02T10:33:01+0100
	Salvatore Forello




